
Contacto

Teléfono 962973025
Fax 962973052
Correo Electrónico 
polinyadexuquer@polinyadexuquer.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(46688) Polinyà de Xúquer España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 115/2021 (2)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2021
a las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Polinyà de Xúquer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.polinyadexuquer.es/es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tbTfCLXJo43nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de compraventa

Valor estimado del contrato 109.136,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 109.136,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 109.136,8 EUR.

Clasificación CPV
70121200 - Servicios de compra de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

DISPOSE:

SEGON.- ADJUDICAR el contracte privat de compravenda relatiu a “Adquisició de Parcel·les en Zona Dotacional”, en
els seguents termes:
Parcel·la amb referència cadastral: 6819506YJ2461N0001IP PL número 13 Alcocera 133 – Dotacional deportiu.
1.- Adjudicació a favor de: NATALIA GAY GAY
2.- Import d’adjudicació: 54.938,81

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.polinyadexuquer.es/es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tbTfCLXJo43nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 1
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 1

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: parcel·la amb referència cadastral: 6819506YJ2461N0001IP PL número 13
Alcocera 133 – Dotacional deportiu.

Presupuesto base de licitación
Importe 54.938,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.938,81 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

NATALIA GAY GAY
NIF 73566414V
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 54.938,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.938,81 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación mediante Resolución num. 376/2021
Fecha del Acuerdo 21/10/2021
Plazo de Formalización Del 21/10/2021 al 11/11/2021

Observaciones: 15 dies hàbils (Clasul dotzena)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2fad5150-b725-43ed-b6cf-da8d36be6d69


Lugar

CASA CONSISTORIAL

Dirección Postal

PLAÇA AJUNTAMENT
(46688) POLINYÀ DEL XÚQUER España

APERTURA/PROPUESTA UNIDAD
TÉCNICA

Apertura sobre oferta económica
El día 20/10/2021 a las 11:00 horas

Procedimiento Licitación con negociación
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 1
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 1

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/10/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/10/2021 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 18/10/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IzaKLKJhOTIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORA EN EL PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000007527326 |  2021-379334 | dom, 24 oct 2021 12:58:19:884 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63640954897760137359587429163083652680 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IzaKLKJhOTIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

